
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług przewozowych dzieci i młodzieży do szkół Gminy Kartuzy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00156016/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-20 14:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00151732/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych dzieci do szkół
zlokalizowanych na terenie Gminy Kartuzy w roku szkolnym 2021/2022 na podstawie
zakupionych biletów miesięcznych.
2. Transport dzieci odbywać się będzie w godzinach 6:30 - 18:00 w dni nauki szkolnej (195 dni)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00156016/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



– szczegółowy harmonogram przewozów na poszczególnych trasach zostanie ustalony 
z Wykonawcą po utworzeniu planów zajęć lekcyjnych w szkołach Gminy Kartuzy. Dzieci
powinny być dowiezione do szkoły na min. 10 minut przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych.
3. Harmonogram będzie zawierał wykaz wskazanych przez Zamawiającego przystanków
początkowych, pośrednich i końcowych oraz godziny przyjazdów i odjazdów pojazdów ze
wskazanych przystanków.
4. Harmonogram będzie podlegał nowelizacji każdorazowo po zmianie planów zajęć lekcyjnych.
5. Zamawiający, zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę kierowców autobusów wykonujących czynności 
w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia.
6. Zamawiający udostępni Wykonawcy przystanki autobusowe znajdujące się na terenie Gminy
Kartuzy będące własnością Zamawiającego.
7. Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje również dostawę miesięcznych biletów szkolnych
dla uczniów, uprawniających do skorzystania z usług świadczonych przez Wykonawcę w
ramach przedmiotowego postępowania przewozu ich „tam i z powrotem” na określonych
trasach.
9. Mając na uwadze aspekty środowiskowe i społeczne, Zamawiający dopuszcza zwiększenie
zakresu świadczonych usług przez Wykonawcę poprzez zapewnienie, na podstawie ważnych
biletów miesięcznych objętych przedmiotowym zamówieniem, dodatkowych usług
przewozowych dla uczniów, zgodnie z poniższymi założeniami:
1) Możliwość nieodpłatnego podróżowania na trasie określonej biletem miesięcznym, oraz na
trasie z miejsca zamieszkania ucznia do miasta Kartuzy i z powrotem;
2) Możliwość skorzystania z nieodpłatnej usługi dodatkowej będą mieli uczniowie w dniach od
poniedziałku do niedzieli w różnych porach dnia zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy, na
podstawie ważnego biletu miesięcznego, o którym mowa w pkt 8;
3) W ramach świadczonej usługi dodatkowej Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia
opiekuna w autobusie. Odpowiedzialność za podróżujących uczniów 
w ramach tej usługi ponoszą ich rodzice;
4) Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów wynikających z realizacji
usługi dodatkowej opisanej w niniejszym punkcie;
5) Usługa dodatkowa będzie świadczona przez Wykonawcę przez cały okres trwania umowy o
udzielenie niniejszego zamówienia;
10. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych dzieci do szkół
zlokalizowanych na terenie Gminy Kartuzy w roku szkolnym 2021/2022 na podstawie
zakupionych biletów miesięcznych.
2. Transport dzieci odbywać się będzie w godzinach 6:30 - 18:00 w dni nauki szkolnej (195 dni)
– szczegółowy harmonogram przewozów na poszczególnych trasach zostanie ustalony 
z Wykonawcą po utworzeniu planów zajęć lekcyjnych w szkołach Gminy Kartuzy. Dzieci
powinny być dowiezione do szkoły na min. 10 minut przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych.
3. Harmonogram będzie zawierał wykaz wskazanych przez Zamawiającego przystanków
początkowych, pośrednich i końcowych oraz godziny przyjazdów i odjazdów pojazdów ze
wskazanych przystanków.
4. Harmonogram będzie podlegał nowelizacji każdorazowo po zmianie planów zajęć lekcyjnych.
5. Zamawiający, zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę kierowców autobusów wykonujących czynności 
w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia.
6. Zamawiający udostępni Wykonawcy przystanki autobusowe znajdujące się na terenie Gminy
Kartuzy będące własnością Zamawiającego.
7. Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje również dostawę miesięcznych biletów szkolnych
dla uczniów, uprawniających do skorzystania z usług świadczonych przez Wykonawcę w
ramach przedmiotowego postępowania przewozu ich „tam i z powrotem” na określonych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00156016/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



trasach.
9. Mając na uwadze aspekty środowiskowe i społeczne, Zamawiający dopuszcza zwiększenie
zakresu świadczonych usług przez Wykonawcę poprzez zapewnienie, na podstawie ważnych
biletów miesięcznych objętych przedmiotowym zamówieniem, dodatkowych usług
przewozowych dla uczniów, zgodnie z poniższymi założeniami:
1) Możliwość nieodpłatnego podróżowania na trasie określonej biletem miesięcznym, oraz na
trasie z miejsca zamieszkania ucznia do miasta Kartuzy i z powrotem;
2) Możliwość skorzystania z nieodpłatnej usługi dodatkowej będą mieli uczniowie w dniach od
poniedziałku do niedzieli w różnych porach dnia zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy, na
podstawie ważnego biletu miesięcznego, o którym mowa w pkt 8. Uczniowie będą mogli
korzystać z tej usługi przez 7 dni w tygodniu każdym autobusem Wykonawcy, kursującym na
danej relacji, zgodnie z rozkładem jazdy Wykonawcy na tych trasach. Jeżeli rozkład jazdy nie
zakłada realizacji kursów np. w Nowy Rok, to uczeń nie będzie mógł skorzystać tego dnia z
usługi dodatkowej, bez konsekwencji dla Wykonawcy;
3) W ramach świadczonej usługi dodatkowej Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia
opiekuna w autobusie. Odpowiedzialność za podróżujących uczniów 
w ramach tej usługi ponoszą ich rodzice;
4) Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów wynikających z realizacji
usługi dodatkowej opisanej w niniejszym punkcie;
5) Usługa dodatkowa będzie świadczona przez Wykonawcę przez cały okres trwania umowy o
udzielenie niniejszego zamówienia;
6) W celu zapewnienia świadczenia niniejszej usługi dodatkowej Wykonawca zobowiązany
będzie do zapewnienia co najmniej dwóch kursów w ciągu dnia na trasach umożliwiających
skorzystanie przez dzieci z tej usługi, w dniach wolnych od nauki szkolnej, co najmniej od
poniedziałku do soboty z wyjątkiem dni świątecznych. W tym celu Wykonawca musi uwzględnić
niniejszy wymóg w rozkładzie jazdy na trasach objętych przedmiotowym zamówieniem;
10. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data od-do

Po zmianie: 
Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2021-09-01

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-25 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00156016/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-08-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-25 10:30

Po zmianie: 
2021-08-26 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00156016/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług przewozowych dzieci i młodzieży do szkół Gminy Kartuzy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00156016/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-20 14:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00151732/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



